文書 No.FGX-OM-F005-E
製 品 名 称
メインラインフィルタ
型式 / シリーズ / 品番
AFF75A-20 / AFF75A-20X13
AFF125A-30 / AFF125A-30X13
AFF150A-40 / AFF150A-40X13
AFF220A-40 / AFF220A-40X13

7
3.製品仕様
1)型式表示方法
     ＡＦＦ ７５Ａ － ２０ Ｄ Ｘ１３
2）製品仕様
表 2. 製品仕様
         注）圧力 0.7MPa の時の最大流量。
           使用する圧力により最大流量が異なります。
            AFF220A は第二種圧力容器構造規格に該当します。
     警告 仕様範囲外の圧力や温度では使用しないでください。性能低下や破損の原因となります。
 型式
 AFF75A AFF125A AFF150A AFF220A
使用流体 圧縮空気
最高使用圧力 0.97MPa
最低使用圧力 0.05MPa (オートドレン付は、0.1MPa)
周囲温度 5～60℃
使用流体温度 5～60℃
流量(m3/min(ANR)) 12.4 23.7 30 45
内容積(m3) 0.023 0.023 0.038 0.056
質量(kg) 50 50 72 88
公称ろ過精度
3μm (捕集効率 99％) ※エレメントろ過精度記号なしの場合
0.3μm (捕集効率99％) ※エレメントろ過精度記号X13の場合
エレメント交換時期 圧力降下が 0.1MPa に達した時または使用開始後 1 年経過時
記号 コンプレッサ出力
75A 75kW
125A 110～125kW
150A 150kW
220A 180～220kW
記号 サイズ
適用ボディサイズ
75A 125A 150A 220A
20 50(2B) JIS 10K FF フランジ ● － － －
30 80(3B) JIS 10K FF フランジ － ● － －
40 100(4B) JIS 10K FF フランジ － － ● ●
記号 名称
無記号 －
D オートドレン (金属ケース付)
P オートドレン (樹脂ケース付)
G 圧力計
F 相フランジ
L アンカボルト
基準サイズ
(適用エアコンプレッサ)
管接続口径
付属品
記号 ろ過精度
無記号 3μm
X13 0.3μm
エレメントろ過精度
8